



**YÜKSEKOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI**  
**YÜKSEKOVA CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY**



# 2020 YILI ŞUBAT AYI BÜLTENİ

# MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN



İdlib'de şehit olan askerlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa, ailelerine başsağlığı diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun.



# ÇIĞ FELAKETİ BAŞSAĞLIĞI



#Van'da meydana gelen çığ felaketinde hayatını kaybeden asker ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar dileriz.  
Başımız sağ olsun.





# LOKMANYA İSİMLİ İŞ YERİ AÇILIŞINA KATILDIK



İlçemizde Karayolları karşısında faaliyete başlayan Lokmanya isimli iş yeri açılışına, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Açılış töreninden sonra Başkanımız, işyeri sahiplerine yeni iş yerinin hayırlı olması ve bol kazanç getirmesi temennisinde bulundu



# Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi İçin Çalışmaya Devam Ediyoruz



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 68 yıldır aynı ruh, aynı heyecanla, Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya devam ediyor. Camiamızın gururu Sn.Rıfat Hisarcıklıoğlu nezdinde emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.



Üzeyir Avunduk

## 68 yıldır aynı ruh, aynı heyecanla çalışıyoruz

TOBB 68 yaşında. 15 Mart 1950'de kuruluş kanunu yürürlüğe giren, 6 Şubat 1952'de ilk Genel Kurulunu yapan TOBB, 7 Şubat 1952'de organ seçimlerini tamamlayarak fiilen hayata geçti.

### TOBB ilk Yönetim Kurulu Üyeleri:

Üzeyir Avunduk (Ankara Ticaret ve Sanayi Odası),  
Vehbi Koç (Ankara Ticaret ve Sanayi Odası), Feyzi Dural (Adana Ticaret ve Sanayi Odası),  
İzzet Akosman (İstanbul Ticaret ve Sanayi Odası),  
Şükrü Kerimzade (İstanbul Ticaret ve Sanayi Odası),  
Selahattin Sanver (İzmir Ticaret Odası), Osman Kibar (İzmir Sanayi Odası),  
Haydar Dünder (İzmir Ticaret Borsası),  
Aziz Zeytinoğlu (Eskişehir Ticaret ve Sanayi Odası)

7 Şubat 1952'de ilk toplantısını yapan TOBB Yönetim Kurulu'nda Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Üzeyir Avunduk, Başkan Vekilliğine Şükrü Kerimzade ve Muhasip Üyelige Vehbi Koç seçildi. Kurucularımızı ve emeği geçenleri saygıyla ve minnetle yad ediyoruz. Dünden bugüne emeği geçen herkesten Allah razı olsun.

68 yıl sonra aynı ruh, aynı heyecanla,  
Güçlü Türkiye ve Güçlü Ekonomi için çalışmaya devam ediyoruz.



**TOBB**



# ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜTEŞEBBİS HEYETİ TOPLANTISINA KATILDIK



Yüksekova Organize Sanayi Bölgesi(OSB)'nin kuruluş çalışmaları kapsamında Hakkari Valiliği Toplantı Salonunda Valimiz Sn. İdris AKBIYIK başkanlığında düzenlenen Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis heyeti kurulması toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı.

Toplantıda, ilçemizin ekonomik kalkınması konusunda son derece önemli olan Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili önemli konular değerlendirildi.



# BİRLİK BAŞKANIMIZI TEBRİK EDİYORUZ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıođu'nu Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi'nin "İşletme" alanında fahri doktora unvanı almasından dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.





# ŞEMDİNLİ BELEDİYE BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ



Şemdinli Belediye Başkanı Sn. Tahir Sakli odamızı ziyaret etti. Belediye Başkanını, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.





# Yüksekova da açılacak olan DoubleTree By Hilton Otelinin imza törenine katıldık.

Yüksekova da açılacak olan DoubleTree By Hilton Otelinin imza törenine katıldık. Yüksekova'mıza hayırlı olmasını dileriz.  
@abdurrahmanpnar



# Organize Sanayi Bölgesi Üst Kuruluşu (OSBÜK) Ziyaret Ettik



Organize Sanayi Bölgesi Üst Kuruluşu (OSBÜK) Yönetim Kurulu Başkanı Memiş Kütükçüoğlu ve Genel Sekreteri Fatih Soysal'ı Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Genel Sekreterimiz Saim Mengeş ziyaret ettiler. Ziyarete Yüksekova da açılacak olan OSB ile ilgili istişarede bulundular.





# DEPREM



İran'ın Koy kentinde 5.9 şiddetinde gerçekleşen Van'da ve ilçemizde hissedilen depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz..



# ESENDERE SINIR KAPISI GEÇİCİ OLARAK KAPATILDI



Koronavirüs salgını nedeniyle İran'a açılan kapılarımızda Esendere, Dilucu, Gürbulak, Kapıköy sınır kapıları, İran tarafından tüm araç, eşya ve yolcu girişleri tedbir amacıyla geçici olarak durdurulmuştur. Türkiye'den ihracat ve transit işlemleri kontrollü olarak devam etmektedir. Tüm üyelerimize ve halkımıza duyurulur





# REGAİP KANDİLİ KUTLU OLSUN



Tüm islâm aleminin üç aylarını ve habercisi olan REGAİP KANDİLİ'ni kutlar, ilçemizde ve dünyada hidayet, barış ve huzura vesile olmasını temenni ederim. Abdurrahman PINAR, Yönetim Kurulu Başkanı.

A promotional graphic for Regaip Kandil. The background is dark with a glowing green pine branch. At the top, the text 'REGAİP KANDİLİNİZ MÜBAREK OLSUN' is written in white. On the left, there is a white Arabic calligraphic logo. At the bottom, there is a green banner with the YÜTSO logo on the left, social media icons for Facebook, Twitter, Instagram, and YouTube in the center, and the website 'yuksekovatso.org' on the right.

**REGAİP KANDİLİNİZ  
MÜBAREK OLSUN**

YÜTSO

www.yuksekovatso.org

/yuksekovatso

# VALİMİZ SN. İDRİS AKBIYIK VE BERABERİNDEKİ HEYET İLE ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Hakkari Valimiz Sn. İdris AKBIYIK, Vali Yardımcımız Sn. Mustafa DURUK, Yüksekova Kaymakamımız Sn. Osman DOĞRAMACI, Hakkari İl Emniyet Müdürü Sn. Atanur AYDIN, İl Jandarma Komutanı Tuğ.Gen. Sn.Nuri ÖZTÜRK ve beraberindeki heyet ile odamızı ziyaret ettiler.

Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman PINAR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim AKIN, Meclis Üyelerimiz Şevket DÜZEN ve Fahrettin HAZEYİ karşıladı.





# ORTAK BASIN AÇIKLAMASI



Türkiye- AB Karma İstişare Komitesi (KİK) Türkiye Kanadını oluşturan kuruluşlar olarak her zaman olduğu gibi, Devletimizin ve Ordumuzun yanındayız. Ortak açıklamamız... #MehmetciğimizinYanındayız



Türkiye- AB Karma İstişare Komitesi (KİK) Türkiye Kanadını oluşturan kuruluşlar, İdlib'te gerçekleştirilen hain saldırıda Mehmetçiklerimizin şehit olmasına ilişkin ortak bir açıklama yayımladı. Açıklama şöyle:

"İdlib'de gerçekleştirilen saldırıda Mehmetçiklerimiz şehit oldu. Hepimizin yüreği yanıyor. İçimizde fırtınalar kopuyor. Türk milleti bu acı günü unutmayacaktır.

Vatanın huzuru ve güvenliğini müdafaa etmek için şehadete yürüyen kahraman askerimizin ruhları şad olsun. Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet eylesin. Ailelerine sabırlar, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ olsun.

Türk milleti olarak bir ve bütünü. Her zaman olduğu gibi, Devletimizin ve Ordumuzun yanındayız. Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın.

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ),

Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN),

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK),

Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ),

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK),

Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KAMU-SEN)

Türkiye Ziraat Odalar Birliği (TZOB)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)"